АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

ПРИКАЗ

  №

В целях реализации основного мероприятия подпрограммы

«Противодействие злоупотреблению наркотиками  и  их  незаконному  обороту

на территории  города  Нижнего Новгорода» (п. 3.3.1) муниципальной программы

«Обеспечение общественного порядка, противодействие преступности и

наркомании в городе Нижнем Новгороде» на 2019-2024  годы»,  утвержденной

постановлением администрации  города Нижнего Новгорода от 25.12.2018

№ 3675,

приказываю:

1. Отделу дополнительного образования и воспитания (Жаркова М.В.):

1.1. Организовать и провести в ноябре 2021 года городской слет

волонтерских объединений по пропаганде ЗОЖ, действующих на базе

образовательных учреждений города, «Мы поможем!».

1.2.  Подготовить и передать в МБУ «МЦБ МУГ» (Шашуева Л.А.)

документы на оплату расходов для организации и проведения городского слета

согласно смете (приложение № 1).

2. Руководителям органов, осуществляющих управление в сфере

образования, администраций районов города Нижнего Новгорода обеспечить

участие в  слете  представителей волонтерских объединений по пропаганде ЗОЖ,

действующих на базе образовательных учреждений города, «Мы поможем!».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

директора департамента                 М.Е.Гладышева

Старухина Мария Михайловна

8 (831) 435-22-98

О проведении городского

слета волонтерских

объединений по пропаганде

ЗОЖ, действующих на базе

образовательных учреждений

города, «Мы поможем!»

Приложение № 1 к приказу

От_______№_______

Смета

по организации и проведению городского слета волонтерских объединений по

пропаганде ЗОЖ, действующих на базе образовательных учреждений города,

«Мы поможем!»

№ Наименование статьи расходов Сумма (рубли)

1 Услуги по организации мероприятия  50000

2 Канцтовары 290

3 Награждение 60000

Итого: 110290